
令和 7 年 5 月 15 日  

青年部会員 各位 

                     公益社団法人指宿法人会青年部会  

                      部会長  今奈良 孝

  

 令和 7 年度「青年部会会員交流会」の開催について 

（ご案内） 
 

 新緑の候、ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。 

 平素より当部会の運営につきましては、格別なるご理解ご協力を賜り厚くお礼

申し上げます。 

 さて、標記『令和 7 年度会員交流会』並びに『税務研修会』を下記により開催い

たします。当日は、併せて『卒部式』・『懇親会』も行いますので、ご多忙のところ、

誠に恐縮に存じますが、部会員の皆様には何卒ご出席賜りますようお願い申し上げ

ます。 

 つきましては、ご都合を 5 月 30 日（金）までに下記にてお知らせください。  

       

記 

1．日 時  令和 7 年６月24 日（火）午後 6 時 00 分より 

2．場 所  ホテル 翔月  

(指宿市湯の浜 2-12-7 ☏22-2241)                                                                          

部 会 総 会   部会長 委嘱状交付 

議事…令和 6 年度事業報告の件 

令和 7 年度事業計画の件 

卒   会   式  感謝状・記念品 授与 

税務研修会   午後 6 時 30 分より（20 分程度） 

講師：指宿税務署  統括国税調査官 後藤 謙昌 様  
                                                     （研修会はどなたでも無料で参加できます。） 

懇 親 会   午後 7 時 00 より 負担金：5,000 円 

 

           (公社)指宿法人会青年部会事務局 Fax 23-0011 

  

総会・研修会  御出席  ・  御欠席 

懇   親   会     御出席  ・  御欠席 

 

御名前                      ．  
※年会費 12,000 円も併せてご持参ください。 

         ※釣銭のないようご準備のご協力をお願いします。 


